BỆNH VIỆN TÂM THẦN LONG AN
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ VÒNG 2 THÔNG QUA HÌNH THỨC THI VẤN ĐÁP
KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số         /TB-BVTT-HĐTD ngày         /7/2025 của Hội đồng tuyển dụng viên chức BVTT)

Ngày, tháng, năm sinh Tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển

STT Số báo
danh Họ và tên

Nam Nữ

Hộ khẩu thường
trú

Quốc tịch
Phiếu

đăng ký
dự tuyển

Lý lịch
Trình độ
chuyên

môn

Chuyên
ngành

Chứng chỉ
khác

Trình độ
ngoại
ngữ

Trình độ
tin học

Đối
tượng
ưu tiên

Số điện thoại
liên lạc

01 01 Nguyễn Thị Kim Khánh 26/8/1997

81/11 Nguyễn Công
Trung, Phường

Long An, tỉnh Tây
Ninh

Việt Nam Có Rõ ràng Đại học

Tài
chính
ngân
hàng

Tiếng
Anh B1

CNTT nâng
cao Không 0842692496

02 02 Lê Ái Nhân
06/8/1992 Ấp 1, xã Mỹ Yên,

tỉnh Tây Ninh Việt Nam Có Rõ ràng Đại học Kế toán

Tiếng
Anh

TOEIC
620

B – Excel
kế toán Không 0336536783

03 03 Cao Thị Kim Ngân 05/7/1995

54 hẻm 239 Nguyễn
Văn Rành, Phường
Tân An, tỉnh Tây

Ninh
Việt Nam Có Rõ ràng Cử nhân Kế toán Tiếng

Anh B1

Chứng chỉ
tin học văn
phòng quốc

tế Word,
Excel

Không 0855554649

04 04 Lê Thanh Tài 12/9/1992 01 Tổ 06 ấp Mỹ
Lược, xã Mỹ Thiện,

tỉnh Đồng Tháp

Việt Nam Có Rõ ràng Đại học Kế toán
Tiếng

Anh trình
độ B

trình độ B

Học
viên tốt
nghiệp
đào tạo
sĩ quan
dự bị

0939837480

Danh sách gồm có 04 (bốn) người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T15:37:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Kèm theo văn bản số 28/TB-BVTT-HĐTD của BỆNH VIỆN TÂM THẦN TÂY NINH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T15:38:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN TÂM THẦN TÂY NINH<bvttlongan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T15:38:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN TÂM THẦN TÂY NINH<bvttlongan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!